
志望校に合わせた対策を行い、単に過去問を解くだけでなく、答案を分析して弱点を発見して合格点に到達する実践力を
養います。また併願校の学校別対策も行います。国語・数学は大学受験までも見越した指導を行います。

大学受験を専門とする予備校講師、名物塾長、医学科生、講師らが指導します。豊富な入試情報に照らして効率的な授業を行います。

2021 年  国立大学 合格校

2021 年 合格校 2020 年 合格校
同志社大学 文学部
京都女子大学 社会学部
関西大学 法学部
ノートルダム清心女子大学 文学部 
立命館大学 法学部・産業社会学部
関西学院大学 法学部　　　　　　
他

東京大学 文Ⅱ
京都大学 理学部
北海道大学 医学科
奈良女子大学 文学部
岡山大学 教育学部・理学部
　　　　 経済学部
香川大学 経済学部・教育学部
早稲田大学 法学部
慶応義塾大学 経済学部
関西大学 社会学部・文学部
　　　　 法学部
関西学院大学 文学部・経済学部
同志社大学 理工学部
立命館大学 経済学部・法学部
　　　　　 文学部　　　
他　実績多数

広島大学 法学部
香川大学 法学部
名古屋大学 工学部
岡山大学 理学部
三重大学 教育学部

23.000 円

8.000 円
10.000 円

8.000 円
10.000 円

24.000 円

33.000 円

大学受験を専門とする予備校講師、医学科生、講師らが指導します。

子供たちの成長にお力添えを頂ける方を募集しています。
主婦、シニアの皆さま 是非お力添え下さい !!地域の皆さま

基礎力を反復しながら定着

大安寺れいめい塾は大安寺れいめい塾は「 ONE TEAM 」。「 ONE TEAM 」。
指導は大学受験を専門とする有名予備校講師と各地名物塾塾長。
講師は塾の理念の下に集まった岡大医学科生・岡大院生たち。
そしてチューターは保護者様。塾に関わる全員で
生徒に伴走しバックアップします。

指導は大学受験を専門とする有名予備校講師と各地名物塾塾長。
講師は塾の理念の下に集まった岡大医学科生・岡大院生たち。
そしてチューターは保護者様。塾に関わる全員で
生徒に伴走しバックアップします。

各回の質問タイム


